Vereador Rod 	Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a poda e

limpeza da vegetação no entorno do campo de futebol do bairro Bonsucesso.

REQUERIMENTO N° 1527/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NO ENTORNO DO CAMPO DE FUTEBOL
DO BAIRRO BONSUCESSO .

PROTOCOLO GERAL N° 1782/2017
Data: 08/05/2017 - Horário: 11:31

• 111111111111111111

APROVADO

j) 8 OlAid 2017

Vereador Carlos Moura e Meg&
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo moradores a vegetação está alta, propiciando o surgimento de insetos

e doenças que acabam por colocar em risco aqueles que realizam a prática esportiva no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação no entorno do campo de futebol do bairro • 	Bonsucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 	de Maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1